FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Tangará/RN, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno
da Câmara, conforme o Art. 44, § II, da Lei Orgânica do Município,
e com fulcro no Projeto de Lei Complementar nº 005/2022 de 15 de
março de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, o senhor Gabriel Pontes de Lima, inscrito no CPF:
701.665.074-07, para exercer o cargo em Comissão de Diretor de
Recursos Humanos da Câmara Municipal de Tangará/RN.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2025.
Art. 3º - Revogando seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2025.

Tangará/RN, em 08 de janeiro de 2025.

Alcimar Germano Bento Pinheiro e Alves
Presidente

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 40160053

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br